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Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı Kesin-
hesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Baş
kanlığı tezkeresi ile Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1961 
bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu 

(3/743, 1/414) 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1961 ibütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildi
riminin sunulduğuna dair sayış tay Başkanlığı tezkeresi (3/743) 

T. C. 
Sayıştay 

Sayı : 497861/2496 
21 Kasım 1963 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MHOLlKİ I i AŞKANLİĞJ N A 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1961 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk 
bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu ' saygılarınla arz ederim. 

A. Âli Hemen 
Sayıştay Başkan. V. 

UYGUNLUK BİLDİlilMt 

Anayasa re Genel Muhalseîbe Kanunu 'hükümle ri'n'e uyularak Iblr örneği Sayıştaya gönderilmiş 
olan De'vlet ÜreKme Çiftlikleri Genel Mıü'dürHüğün ün 1961 malî yılı Kesinhesalbı, Salyrştayca incele
nip yargılanmış olan «aynı an höt idare hesaplariy1 e karşılaştırılmış'tır. 

llişİik cetvellerde yazılı açıklama göz 'önünde bulundurulmak suretiyle Kesiniftesapita gösterilen 
rakamların ka'bıılünün uygun olacağını arz ederiz. 
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Devle i Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1961 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı- (1/414) 

T. C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 19 . 2 . 1963 

tia,yt : 71/1938 - 662 

MİLLHT MUOLİSİ BAŞKANLIĞINA. 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
14 . 2 . 1963 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretime Çiftli'kileri Genel Müdürlüğü 1961 bütçe yı
lı Kesinhesap kanunu /tasarısı» ile gerekçesi ve ekleri ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederiim. 
t. inönü 

.IJasbak.an 

GERLKÇE 

./. Tasarının birinci maddesi : 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 272 sayılı Kanunla kabul edilen 1961 yılı katma 
bütçesinin (A/1) işaretli cctveliyle; 

Lira 

İkinci kısım personel giderleri için 
Üçüncü kısım yönetim giderleri için 
Dördüncü kısım daire hizmetleri için 
Beşinci kısım borçlar için 
Altıncı kısım yardımlar için 

olmak üzere toplam olarak. 8 625 000 liralık 

Ödenek alınmış ve buna Maliye Hakanlığı bütçesinin 493 ncü bölümünden dördüncü yönetim gi
derleri kısmının 450 nci üniversite ve yüksek okullarda okutulan öğrencilere verilecek burslar 
maddesine aktarılan ol 000 lira Hazine yardımı ile birlikte cari yıl bütçesi ile verilen ödenek 
toplamı 8 656 000 liraya baliğ olmuştur. 

Yatırım giderleri için de (A/2) işaretli cetvelle 540 000 liralık ödenek verilmiştir. 
(A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerle alman 9 196 000 liralık ödeneğe karşı 
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Cari- yıl bütçesinin : 

Lira K. 

İkinci kısım personel giderlerinden 5 248 144,03 
Üçüncü kısım yönetim giderlerinden 416 686,65 
Dördüncü kısım daire hizmetlerinden 246 095,52 
Beşinci kısım borçlardan 156 572,12 
Altıncı kısım yardımlardan 26 981,25 

olmak üzere toplam olarak 6 094 479,57 
ve yatırım bütçesinden de 412 213,40 

toplam olarak 6 506 692,97 liralık 
harcama yapılmıştır. 

Hükümetçe alman tasarruf tedbirlerine büyük derecede uyularak zorunlu ve kaçınılmaz h.t ;<•,) 
malar yapılmak suretiyle : 

Cari yü bütçesinin 
Lira K. 

îkinci kısım personel giderlerinden 2 317 163,97 
Üçüncü kısım yönetim giderlerinden 101 288,35 
Dördüncü kısım daire hizmetlerinden 129 245,48 
Beşinci kısım borçlardan 13 427,88 
Altıncı kısım yardımlardan 494,75 
ve yatırımlardan da . 127 786,60 

olmak üzere toplam olarak 2 689 307,03 liralık 
tasarruf sağlanmış bulunmaktadır. 

2.. Tasarının ikinci maddesi : .. 
Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü katma bütçe giderleri 5433 sayılı Kanunun 16 ncı 

maddesine göre döner sermayenin işletilmesinden elde edilecek gelirlerden karşılanmaktadır. Ancak, 
katma bütçe mallarının kiraya verilmesinden veya katma bütçe tatbikatından elde edilecek bâzı çe
şitli gelirler de mevcudolduğundan bu miktarın da karşılık tutulması gerekmektedir. 

Tasarıya bağlı (B) işaretli cetvelde de görüleceği üzere 3 ncü çeşitli gelirler bölümünden 49 186,58 
lira ve 4 ncü Hazineden yardım bölümünden 31 000 lira elde edilmiş diğer gelirler de birinci bö
lümde döner sermayeden 6 426 506,39 lira olarak tahsil olunmuştur. 

Tasarının ikinci maddesi, katma bütçe giderle -ine karşılık topjam olarak 6 506 692,97 liranın 
tahsil edildiğini göstermektedir. 

S. Tasarının üçüncü maddesi: 
Birinci maddede yapılan açıklamada da bildirildiği üzere, 1961 bütçe yılı içinde alman tasar

ruf tedbirleri dolay isiyle kullanılmıyan müfredatı ilişik cetvelin özel sütununda gösterilen 
2 689 307,03 lira ödenek artığının yok olduğunu göstermektedir. 

4. Tasarının 4 ve 5 ııci maddeleri yürürlük ve yürütme hükümlerini göstermektedir. 
Tasarı İm maksadı sağlamak üzere hazırlanmış bulunmaktadır. 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 628 ) 
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Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 
Esas No: 3/743,1/414 

Karar No: 

20 . 2. 196) 

Yüksek Başkanlığa 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1961. Bütçe yılı kesinhesabı ile bu yıla ait uy
gunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi, Komisyonumuza havale olun
makla, kanunun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş bulunduğu anlaşılan kesinlıesap kanun tasarısı ve 
uygunluk bildirimi, Sayıştay ve Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır bulun
dukları halde tetkik ve müzakere olundu. 

Sayışta.yca düzenlenen cetvellerin ve cetvellerdeki rakamların doğru olduğu anlaşıldığından Komis
yonumuzca bu cetvellerdeki yazılı miktarlar kabul olunmuştur. 

Ödenek : 
1. Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1961 Bütçe yılı ödenek toplamı 9 196 000 lira 

olup, uygunluk bildirimi ve kesinhesapta yazılı miktarlara uygundur. 
Gider : 
2. Adı edilen (»önel Müdürlüğün 1961. bütçe yılı gideri 6 506 692,97 lira olup, uygunluk bildi

rimi ve kesinhesapta yazılı miktarlara uygundur. 
Yokedilecek ödenek : 
3. Ödenek ve gidere göre ödenek artığı 2 689 307,03 lira olup, bunun yokedilmesi gerekmekte

dir. Uygunluk bildirimi ve kesinhesapta ayın miktarlar yazılıdır. 
Gelir tahakkukat ve tahsilatı : 
4. Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1961 Bütçe yılı gelir tahakkukat ve tahsilatı 

birbirine eşit olarak 6 506 692,97 liradan ibaret olup, Uygunluk bildirimi ve kesinhesapta yazılı 
miktarlara uygundur. 

Yukarda arz olunan ödenek, gider ve gelire göre düzenlenmiş bulunan kesinlıesap kanun tasarısı 
değişik olarak kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Sayıştay Komisyonu 
Başkanvckili 

Nevşehir 
7ı\ De mir soy 

Sözcü 
Bitlis 

N. Giray 

İstanbul 
N. Bulak 

Erzurum 
G. Karaca 

Sinop 
M. Kaptan 

İstanbul 
/. Ab ak 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 
1961 Bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı 

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğü 1961 Bütçe yılı genel giderleri 
ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerde gös
terildiği gibi, (6 094 479,57) lirası cari bütçe 
giderlerine, (412 213,40) lirası da yatırım gi
derlerine aidolmak üzere, (6 506 692,97) lira
dır. 

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğü 1961 Bütçe yılı gelirlerinden 
yapılan tahsilat ilişik (B) işaretli cetvelde gös
terildiği üzere, (6 506 692,97) liradır. 

MADDE 3. — Devlet Üretme Çiftlikleri 
Genel Müdürlüğü 1961 Bütçe yılı ödeneğinden 
harcanmıyan ve ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli 
cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 
(2 689 307,03) lira iptal edilmiştir. 

MADDE 4. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunu Maliye ve Tarım 
Bakanları yürütür. 

14 . 2 . 1963 
Başbakan Devlet Bakanı ve 
/. İnönü Başbakan Yardımcısı 

E. Alican 
Devlet Bakanı ve Devlet Bakanı ve 

Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı V. 
H. Dinçer II. Dinç er 

Devlet Bakanı Devlet Bakam 
A. Ş. Ağanoğhı R. Aybar 
Devlet Bakanı Adalet Bakanı 

N. Öktem A. K. Yörük 
Millî Savunma Bakanı İçişleri Bakanı 

/. Sancar II. O. Bckata 
Dışişleri Bakanı Maliye Bakanı 

F. C. Erkin F. Melen 

SAYİŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞÎŞTİRÎŞİ 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 
1961 Bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı 

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğünün 1961 Bütçe yılı genel gider
leri ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerde 
gösterildiği veçhile 6 094 479,57 lirası cari büt
çe giderlerine, 412 213,40 lirası da yatırım gider
lerine aidolmak üzere 6 506 692,97 liradır. 

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğü 1961 Bütçe yılı gelirlerinden 
yapılan tahsilat ilişik (B) işaretli cetvelde gös
terildiği üzere 6 506 692,97 liradır. 

MADDE 3. — Devlet Üretme Çiftlikleri Ge
nel Müdürlüğü 1961 Bütçe yılı ödeneğinden 
harcanmıyan ve ilişik (A/l) ve (A/2) işaretli 
cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 
2 689 307,03 lira yökedilmiştir. 

MADDE 4. —. Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunu Tarım ve Maliye 
Bakanları yürütül. 

Millî Eğitim Bakanı 
Ş. R. Hatipoğlu _ 
Ticaret Bakanı 

M. Ete 
Güm. ve Tekel Bakanı 

O. Öztrak 
Ulaştırma Bakanı 

R. Öçten 

Bayındırlık Bakanl 
/. Seçkin 

Sa. ve So. Yar. Bakanı 
Y. Azizoğlu 

Tarım Bakanı 
M. İzmen 

Çalışma Bakanı 
B. Ecevit 

Sanayi Bakanı Ba. - Ya. ve Tur. Bakanı 
F. Celikbaş ~ C. T. Karasapan 

im ar ve îskân Bakanı 
F. K. Gökay 

M. Meolisi ( S. Sayısı : 628 ) 



— 6 — 
1961 yılı Devlet Üretme Çiftlikleri G-enel Müdürlüğü 

(A) CETVELİ 

Tahsisatın çeşidi F. 

20! Haaglar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zam ve yardımlar. 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para. 
mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanun gereğince T, C. Emekli 
Sandığına yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
218 5433 sayılı Kanunun 27 nci maddesi ge

reğince veznedar ve yardımcılarına veri
lecek kasa tazminatı 

301 Merkez daireleri büro giderleri 
302 işletmeler ve merkez atölyesi büro gider

leri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve gider

leri 
306 • Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te

davi giderleri ve yollukları 
309 Taşıt giderleri 
403 Temsil giderleri 
407 Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci 

maddesini ilgilendiren giderler 
416 5433 sayılı Kanunun 28 nci maddesi gere

ğince okul giderleri. 
419 Mahkeme giderleri 
446 6085 sayılı Kanunun 56 nci maddesi gere

ğince sigoi'ta fonu karşılığı 
447 7126 sayılı Kanunun değişik 37 nci mad

desi gereğince sivil savunma yardım fonu 
448 Muhafazasına lüzum kalmıyan evrak ve 

* vesaikin imha edilmesi hakkındaki 6696 
sayılı Kanun gereğince teşekkül od ecele 
komisyon azalarına verilecek ücretler ve 
bu ka'nun gereğince yapılacak hizmetler 
karşılığı 

M. Meclisi 

Tahsisat 
Lira iv. 

Sarfiyat 
Lira K. 

İmha olunacak 
tahsisat 
Lira K. 

(A/1) Cetveli 

3 9.1.9 600 
2 944 600 

2 101 

2 248 005 
2 531 532 

750 

33 
51 

1 671 594 
413 067 
1 351 

67 
49 

88 580 

588 626 
4 200 

17 
59 

500 
500 

92 000 
45 

55 

000 

000 
14 000 

217 475 

24 
1! 
5 

000 
000 
000 

15 500 

10 000 

75 000 

100 

9 165 

71 540 

9 165 

17 040 

379 736 
4 200 

12 380 
55 102 

55 739 
38 586 

37 877 
7 961 

196 648 

13 837 
10 933 
2 212 

4 550 

5 056 
71 499 

19 

65 

19 

58 
56 
75 

40 
52 
85 

65 

60 
22 

208 889 

5 
4 

36 
6 

0 

17 
6 
20 

10 

9 

— 

120 
397 

260 
414 

122 
038 
826 

162 
66 
787 

10 949 

4 943 
500 

81 

35 

81 

42 
44 
25 

60 
48 
15 

35 

40 
78 

100 
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F. 

450 

451 
452 
458 
47Ü 
501 
502 
505 
653 

Tahsisatın çeşidi 

Üniversite ve yüksek okullarda okutulan 
talebelere verilecek burslar 
Yayın giderleri 
Staj giderleri 
Fuar ve sergi giderleri 
Kurs genel giderleri 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Hükme bağlı borçlar 
Memur ve hizmetlilerin öğle yemekleri 
için Devlet Üretme Çiftlikleri mensupları 
Yardımlaşma Sandığına yardım 

(A/2) Yatırımlar 
701 Bina onarımı 
741 Yapı işleri 
742 Dağıtma tesisleri 

ÎCMAL 
(A/l) Cetveli yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 

Tahsisat 
Lira K. 

108 400 
16 500 
95 520 
5 000 
35 155 
10 000 
10 000 
150 000 

27 476 

Sarfiyat 
Lira 

96 
6 

4 
11 
1 
4 

149 

26 

881 
855 
918 
875 
081 
983 
961 
627 

981 

K. 

43 
63 
14 

17 

95 

25 

İmha olunacak 
tahsisat 
Li ra 

11 518 
9 644 
61 601 

125 
24 074 
8 016 
5 039 
372 

494 

K. 

57 
37 
86 

83 

05 

75 

(A/l) Cetveli yekûnu 8 656 000 6 094 479 57 2 561 520 43 

100 000 
90 000 

350 000 

59 811 62 40 188 38 
82 445 18 7 554 82 

269 956 60 80 043 40 

(A/2) Cetveli yekûnu * 540 000 412 213 40 127 786 60 

8 656 000 
540 000 

6 094 479 57 2 561 520 43 
412 213 40 127 786 60 

UMUMÎ YEKÛN 9 196 000 6 506 692 97 2 689 307 03 

1961 yılı Devlet Üretme Çiftlikleri Gtenel Müdürlüp 

B — CETVELİ 

F. M. 

I 

3 
4 

Gelirin çeşidi 
Mûhamnıenat 

Lira K 

Dötner sermayenin yıTlıik safi ıgc'lirimden aıyrılacafk 
ımültıafk IMâtç'e giderleri 'karşılığı 9 1.45 000 
Çeşiitl'i varMait 20 000 
Hazineden yardım 31 000 

Tahsilat 
Lira K. 

6 426 506 39 
49 186 58 
31 000 

Yekûn 9 196 000 6 506 692 97 
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